

Novozámocká 220  
949 05 Nitra

IČO: 36565482 DIČ: 2021896008 IČ DPH: SK2021896008  
Telefón: 037/65 242 28 Fax : 037/65 242 47 E-mail : fulopova@energo-sk.sk  
Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu v Nitre, Oddiel: Sa, Vložka číslo: 10244/N

**FAKTÚRA č. 201110303**

Peňažný ústav : <b>Dexia banka Slovensko a.s.</b> Bank. spojenie : <b>862720001 / 5600</b> KS: <b>0308</b>	<b>Odberateľ :</b>  <b>Stredná odborná škola polytechnická, Dvorčianska 629, Nitra</b>  <b>Dvorčianska 629 949 05 Nitra 5</b>								
<b>Príjemca :</b>  <i>LLF 11/0298</i>	<table border="1"><tr><td colspan="2">STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA POLYTECHNICKÁ Dvorčianska 629, NITRA</td></tr><tr><td>Došlo dňa:</td><td>11-07-2011</td></tr><tr><td>Podacia číslo:</td><td>550/N</td></tr><tr><td>Prílohy listy:</td><td></td></tr></table>	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA POLYTECHNICKÁ Dvorčianska 629, NITRA		Došlo dňa:	11-07-2011	Podacia číslo:	550/N	Prílohy listy:	
STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA POLYTECHNICKÁ Dvorčianska 629, NITRA									
Došlo dňa:	11-07-2011								
Podacia číslo:	550/N								
Prílohy listy:									
IČO : IČ DPH :	Bank. spojenie: 7000305332 / 8180 IČO: 42114985 DIČ: 2021102963 IČ DPH:								
<b>Miesto určenia :</b> Stredná odborná škola polytechnická, Dvorčianska 629, Nitra Dvorčianska 629 949 05 Nitra 5 IČO : 42114985 IČ DPH :	<b>Forma úhrady : p.p.</b> Popis dodávky : zemný plyn Zmluva číslo : 53 E,P/2009 Stredisko : 057A								
<b>Termín splatnosti : 21.7.2011</b> Dátum vyhotovenia dokladu : 7.7.2011 Dátum zdaniteľného plnenia : 7.7.2011									

Fakturujeme Vám za opakovanú dodávku zemného plynu za obdobie : 1.7.2011 - 31.7.2011.

Popis dodávky	ČMS	Množstvo MJ	Jednotková cena	Celková cena	DPH %	JednDPH	Celkom s DPH
plyn	P2/3101451704	1,00	3 272,500000	3 272,50	20	654,50	3 927,00
náklady na preúčtovanie		1,00	1,666000	1,67	20	0,34	2,00

**Celkom k úhrade**

**3 929,00 EUR**

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,126 SKK

**118 365,05 SKK**

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba 20%		3 274,17	654,83	3 929,00
		<b>3 274,17</b>	<b>654,83</b>	<b>3 929,00</b>